1,72 €

(UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-7 F222U506 M3 Excavació de cala en qualsevol tipus de terreny (no classificades), amb mitjans manuals, amb
extracció a la vora dels productes resultants. Amidat sobre perfil. Inclou els possibles
esgotaments.

104,66 €

(CENT QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-8 F6A7BF30 m Balisa per a límit de parterre amb muntats i travesser de rodó d'acer corten de diàmetre 25
mm. Muntants amb rodó doblegat a la part superior i encastat a basament formigó,travesser
soldat als muntants.

[...]

Realització de instàncies (declaració de responsable), formularis (ELEC1, ELEC5) i la resta
de documentació per la sol·licitud de verificació i inscripció en el registre.
Tramitació de la sol·licitud de verificació i inscripció en el registre.
Presència de tècnic competent i instal·lador registrat en les verificacions

1.764,93 €

(MIL SET-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-11 FQZZUM80 U Aparcament per a bicicleta, per a dues bicis, de tub d'acer de d. 50 mm i mides 750x750 mm,
ancorat al paviment amb morter i amb anella tapajunts.

197,04 €

(CENT NORANTA-SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-12 FR3PUZ00 m3 Retirarada els 30 primers cm de substrat de l'entorn dels arbres a conservar,amb molta cura,
mitjançant mètodes manuals o amb ús de màquina d’aire. En cap cas es tallaran les arrels de
l’arbrat a conservar. Un cop retirats aquests 30 cm, s’ompliran de SUBSTRAT DE
PLANTACIÓ, que servirà de base de plantació de les espècies entapissats plantades i
s’incorporarà a sobre 10 cm de MULCH de triturat de poda.

102,49 €

(CENT DOS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-13 HRE22100 u Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb
estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre
material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs

[...]

P-37 P21R0-92H5 u Tala controlada mitjançant cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà,
arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i
transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

595,83 €

(CINC-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-38 P2214-AYRF m3 Excavació per a caixa de paviment per mitjans mecànics, en terres de qualsevol tipus
(qualsevol tipus de terreny excepte roca o terreny de trànsit on s'hagi d'utilitzar explosius o
martells). Mesurades sobre perfil.

[...]

revestiments arrebossat existent, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
contenidor, a una alçària >3 m, arrebossat a bona vista amb morter sense additius, mixt
1:2:10 elaborat a l'obra, amb acabat remolinat i pintat a la calç, amb 2 mans

102,09 €

(CENT DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-59 P924-DX71 m3 Subbase de grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del
material

37,16 €

(TRENTA-SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-60 P92A-DX8I m3 Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge